
Oddíl kuželek má ke dni 31.12.2016 38 členů,z toho je 32 mužů, 1 žena a 5 dorostenců. 

 Činnost oddílu byla zaměřena na mistrovská utkání,na turnaje našeho oddílu a na turnaje jiných 

oddílů.Kuželna byla k dispozici veřejnosti a rovněž byla navštěvována mládeží z Litovelských škol a 

Domu dětí  a mládeže. 

V sezóně 2015/2016 jsme měli v soutěži celkem čtyři družstva: 

 Družstvo A hraje 3.kuželkářskou ligu.Soutěž  hraje na pronajaté kuželně v Přemyslovicích. Družstvo 

skončilo na 9.místě.  

 Družstvo B hrálo Olomoucký okresní přebor. Tuto soutěž ovládlo a z 1.místa se po roce opět vrací do 

krajského přeboru.  

 Družstvo C  v okresním přeboru sezónu zakončuje na 8.místě.  

 Družstvo dorostenců účastník severomoravské regionální soutěže skončilo na 6.místě. 

 

  V měsíci lednu se konali  okresní přebory jednotlivců všech kategorií.Přeborů se zúčastnili tito naši 

hráči s těmito výsledky: 

 

Muži  kuželna TJ Prostějov 

3.Axmann Kamil 572; 4.Sigmund Miroslav 548;21.Axmann Petr 482 

 

Senioři  kuželna Sokol Přemyslovice 

2.Baleka František 541;6.Čamek Jiří 526;14.Fiala Jiří 485 

 

 

 Do krajského přeboru postoupili a umístili se v kategorii mužů na 5.místě Axmann Kamil 540 a 

20.místě Sigmund Miroslav 491 hrálo se na kuželně Sokol Přemyslovice ; v kategorii seniorů na 

9.místě Čamek Jiří 551 a na 19.místě Baleka František 508 hrálo se na kuželně HKK Olomouc. Do 

semifinále mistrovství republiky postoupili a umístili se. Na kuželně ve Vrchlabí skončil na 37.místě 

Kamil Axmann výkonem 570 a na kuželně SKK Hořice skončil Jiří Čamek na 28.místě výkonem 536.  

 

 Po ukončení mistrovských utkání a po odehrání přeborů jednotlivců začíná příprava na novou sezónu 

účastmi na turnajích, které pořádají  sousedské oddíly.   

 

  V květnu byla kuželna otevřena pro širokou veřejnost v rámci pořádání koulení o ceny soutěž zvaná 

LETECKÁ. Tohoto turnaje se zúčastnilo bezmála 40 občanů nejen z Litovle . V mužích vyhrál pan 

Marek Štěpánek výkonem 64. V ženách zvítězila Marková Dagmar výkonem 59. V dětích do 12 let 

zvítězil Sigmund Ondra  výkonem 52.  

 

  Ve dnech 3.-5.června 2016 nás navštívili naši kamarádi kuželkáři z Drážďan-Radebeulu. V pátek 

proběhlo přivítání na internátě v Litovli a poté následovala večeře a posezení v místní restauraci za 

školou. V sobotu v dopolední hodinách jsme odjeli do Uničova kde proběhlo střelecké klání. Nejdříve 

ze vzduchovek na domově dětí a mládeže a pak jsme se přemístili na uničovskou střelnici kde už to 

byla jiná legrace. Střelba z ráže 9mm a vzduchové malorážky bylo jiné kafe. Po střelbách jsme 



poobědvali v Uničově na náměstí a s plnými žaludky jsme odjeli směr Litovel. Po krátké pauze se naše 

cesty opět setkali na kuželně v Litovli kde proběhlo přátelské utkání na 100hodů, které jsme bohužel 

prohráli.  

 V neděli v dopoledních hodinách proběhlo rozloučení s přáním brzkého shledání za rok.  

 

 

 Tato akce jak již všichni víme byla poslední na kuželně Modrá hvězda. Po dohodě mezi členy oddílu 

jsme se rozhodli již neprodlužovat dále nájemní smlouvu. V srpnu jsme kuželnu vyklidili, panu majiteli 

předali výpověď a kuželnu jsme opustili.  

 

 

V září oslavil jubileum výročí narození Šimek Vítěslav 80 let. V měsíci říjnu u příležitosti oceňování 

významných osobností města Litovle se dostalo velké pocty našemu dlouholetému 

členovi,předsedovi,trenérovi panu Jaroslavu Čamkovi, bylo uděleno vyznamenání za velký přínos 

nejen v kuželkářském sportu.   

  

  Závěrem zprávy chci poděkovat hráčům za předvedené výkony v uplynulé sezóně a doufáme, že ta 

nacházející bude třeba zase o něco lepší. Závěrem zprávy chci ještě jednou popřát Vám a Vašim 

rodinám,všem příznivcům našeho oddílu do Nového roku 2017  mnoho pevného zdraví, spokojenosti, 

úspěchů jak na poli sportovním, tak i v osobním životě.    


